TORO.

Form No. 3406-776 Rev A

Upphangningssystem for dressnat

Traktorenhet Sand Pro®/Infield Pro® 3040 och 5040
Modelilnr 08756—Serienr 260000001 och hogre

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Introduktion

Lis den hir informationen noga sa att du lir dig att anvinda
och underhdlla produkten pa ritt sitt, och for att undvika
person- och produktskador. Du ér ansvarig f6r att produkten
anvinds pd ett korrekt och sdkert sitt.

Kontakta girna Toro direkt pd www.Toro.com for att fa
information om produkter och tillbehdr, hjilp att hitta en
aterforsiljare eller for att registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsiljare eller Toros
kundservice och ha produktens modell- och serienummer till
hands om du har behov av service, Toro originaldelar eller
ytterligare information. Fig. 1 visar var du finner produktens
modell- och serienummer. Skriv in numren i det tomma
utrymmet.

G003511

2003511

Figur 1

1. Modell- och serienummer

© 2016—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c E

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Modelinr

Serienr

I den hir bruksanvisningen anges potentiella risker och alla
sikerhetsmeddelanden har markerats med en varningssymbol
(Figur 2), som anger fara som kan leda till allvarliga
personskador eller dédsfall om féreskrifterna inte £6ljs.

A

Figur 2

2000502

1. Varningssymbol

Tva ord anvinds ocksé i den hir bruksanvisningen f6r

att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allmin information vird
att notera.

Innehall

Introduktion ......c.ocoeiiiiiiii 1
SAKerhet ..o 3
Sikerhets- och instruktionsdekaler ...............ccceeevinni. 3
MONEELING .evvviiiiiiiiiie e 3
1 Montera dressndtsupphingningen.............ccoeeeennnns 4
2 Montera ett dreSSNAt.......ueivneiuneiineiineiieiieiieiineenns. 5
3 Montera dressnitsupphingningen pd
traktorenheten. .....oovviiiiiii i 6
4 Justera linkenheten ..........cccccL 7
5 Lasa dokumentationen och forvara 16sa
Elat. . on i 7
ProduktOversikt ...oiuviueiieii i, 8
KOrNIng coveviiiiiiici 9
Spirra svingningen isidled ............cccooooooL 9

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

* 3 4 0 6 — 7 7 6 * A



Anvinda dressnitsupphingningen...........cccccvvvveeeennns 9

Justera transportlaget.........oooiiiiiiiiiiiiiiii 9

Ta bort dressnitsupphingningssystemet..................... 9

Underhall ... 10
Kontrollera och rengéra dressnitsupphingningen

och traktorenheten..............ooo 10

Smorija redskapshallaren............cooii, 10




Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

‘ . Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for féraren och finns nira alla potentiella

farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

decal106-5517

106-5517

1. Varning — rér inte den heta ytan.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

—_

Dressnatsupphangningsenhet
Redskapshallare
Ansatsskruv

Bricka (0.531 x 1.063 tum)
Bricka (0.469 x 0.922 tum)
Lasmutter (7/16 tum)

1 Skruv (3/8 x 2 1/2 tum)
Bricka (3/8 x 7/8 tum)
Distansbricka

Lasmutter (3/8 tum)
Hangsle

Sprintbult (3/8 x 1 1/2 tum)
Saxpinne

Montera dressnatsupphangningen.

NNDNNNBEN-_2W-_

Stalnat (medfdljer inte i satsen, maste
bestallas separat)

Kokosfibernat (medfdljer inte i satsen, 1

2 maste bestéllas separat) Montera ett dressnat.
Nathallare 1

Skruv (3/8 x 1 tum) 1"
Flansmutter (3/8 tum) 11

—

Montera dressnatsupphangningen pa

3 Inga delar kravs - traktorenheten.

4 Inga delar kravs - Justera lankenheten.




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning
Bruksanvisning 1
Reservdelskatalog 1 Las dok tati h 1 d
. as dokumentationen och forvara de
5 Sprmtbult 1 |6sa delarna.
Bricka (0.469 x 0.922 tum) 1
Harnalssprint 1

1

Montera dressnatsupphang-
ningen

Delar som behovs till detta steg:

1 Dressnatsupphangningsenhet

1 Redskapshallare

1 Ansatsskruv

1 Bricka (0.531 x 1.063 tum)

3 Bricka (0.469 x 0.922 tum)

1 Lasmutter (7/16 tum)

Skruv (3/8 x 2 1/2 tum)

Bricka (3/8 x 7/8 tum)

Distansbricka

Lasmutter (3/8 tum)

Hangsle

G037616

2037616
Figur 3

1. Ansatsbult 4. Bricka (0.469 x 0.922 tum)

2. Bricka (0.531 x 1.063 tum) 5. Lasmutter (7/16 tum)

3. Svangenhet 6. Dressnatsupphangning

Sprintbult (3/8 x 1 1/2 tum)

NN

Saxpinne

Tillvagagangssatt

1. Fist redskapshallarens svingenhet vid
dressnitsupphingningen med hjilp av en
ansatsbult, en bricka av storleken 0,531 x 1,063 tum, en
bricka av stotleken 0,469 x 0,922 tum och en lismutter
(7/16 tum) i enlighet med Figur 3.

2. Fist kedjornas dversta link pé baksidan av lyftarmen
med hjilp av en skruv (3/8 x 2 1/2 tum), tvd brickor
(3/8 x 7/8 tum), en distansbricka och en ldsmutter
(3/8 tum). Se Figur 4.




2

ontera ett dressnat

Delar som behovs till detta steg:

1 Stalnat (medfdljer inte i satsen, maste bestéllas
separat)
1 Kokosfibernat (medfdljer inte i satsen, maste bestallas
separat)
11 Néthallare
11 Skruv (3/8 x 1 tum)
G037664 11 Flansmutter (3/8 tum)
2037664
Figur 4
1. Kedja 4. Bricka (3/8 x 7/8 tum) Tillvagagangssatt
2. Distansbricka 5. Lasmutter (3/8 tum) 1. Ligg dressnitets ena kant i linje med upphingningens

3. Skruv (3/8 x 2 1/2 tum)

3. Trd ett hingsle genom den nedersta linken i kedjorna
pé lyftarmen (Figur 5).

bakre kant.

Viktigt: Om du monterar ett stilnit ska du
placera det sa att flikarna pa den yttre kanten ar
vinda bakat. Detta forhindrar att flikarna béjs och
resulterande skador undviks.

T H

_

é? z7§

L ITT]]

]

6003502
2003502
Figur 5
1. Kedja 3. Sprintbult (3/8 x 1 1/2 tum)
2. Hangsle 4. Saxpinne
4. Fist hingslena pa dressnitsupphingningsenheten sa

som visas i Figur 5 med hjilp av en sprintbult (3/8 x 1 1.

G037612
2037612

Figur 6

Flikarna vanda bakat

1/2 tum) och en saxpinne.

Obs: For att redskapet ska fungera som det ir tinkt
far inte kedjorna vara spinda ndr dressnitet dr 1 det
nedsidnkta ldget (driftsliget).

2.

Om du monterar ett kokosfibernit ska du borra ett hil
pa 3/8 tum i nitet dir varje klimma sitter. Anvind
nithallaren som mall (Figur 7).



G037618

2037618

6 G037617 Figur 8
2037617
Figur 7 1. Sidan som kopplas till 3. Skruv
Dressnatsupphangning 5. Lagg natets kant i linje dressnatsupphangningen
med upphangningens 2. Med 4. Mutter
bakre kant.
Skruv — 3/8 x 1 tum (11) 6. Kokosfibernat

3. Nathallare (11) 7. Flansmutter — 3/8 tum (11)

4. Borra ett hal pa 3/8 tum
har.

3.  Oavsett vilket nit du monterar ska du fista nitets kant M (o) nte ra d ressn ats u p p h a N g -

vid dressnitsupphingningen s som visas i Figur 7 . o
med hjilp av fem skruvar (3/8 x 1 tum), nithéllare och ni ngen pa tra kto ren heten

flinsmuttrar (3/8 tum).

4. Linda nitet under dressnitsupphingningen och Inga delar kravs
upprepa stegen 1 till 3 f6r upphingningens framkant
med hjilp av de aterstiende monteringstistdonen. Tillva gag an gs sitt

1. Om det sitter ndgot redskap baktill pd maskinen ska
det tas bort.

5. Nir du vill anvinda dressnitsupphingningen pa en
golfgreen tar du bort medarna som sitter pa vardera
sidan om upphingningsramen (Figur 8).

2. Sidnk ned traktorenhetens hallare. Backa fram

Obs: Du bér inte anvinda stilnitet pi golfgreencr. traktorenheten till ritt lige framfor redskapshallaren.

Obs: Kontrollera att lisspaken ar vriden 4t vinster (i
det olasta liget), sett fran nir du stir bakom maskinen.

3. Skjut pa redskapshéllaren pa traktorenhetens hallare.

Obs: Placera lyftarmens linga skaft under
traktorenhetens bakre ram (Figur 9).




G005086

2005086

Figur 9

1. Traktorenhetens bakre
ram

2. Lyftarmens langa skaft

4. Vrid lasspaken at hoger for att lasa thop hallarna.

4

Justera lankenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Montera och fist dressnitet pa traktorenheten och
mit sedan avstindet mellan den Sversta brickan och
distansbrickan i linkenheten pa redskapshéllaren i
enlighet med Figur 10.

Avstandet mellan brickan och ansatsen ska vara 1,5 till
2,0 mm. Se Figur 10.

G005087

2005087

Figur 10

1. 1,5-2,0 mm 3. Kontramutter

2. Justeringsmutter

2. Lossa kontramuttern och dra it eller lossa
justeringsmuttern pa linkenheten for att korrigera
avstindet om det édr felaktigt (Figur 10).

S

Lasa dokumentationen och
forvara losa delar

Delar som behovs till detta steg:

1 Bruksanvisning
1 Reservdelskatalog
1 Sprintbult

1 Bricka (0.469 x 0.922 tum)

1 Harnalssprint

Tillvagagangssatt
1. Las dokumentationen.
2. Forvara dokumentationen pa ett sikert stille.

3. Forvara alla 16sa delar som behévs nir svingningen
1 sidled ska sparras.




Produktoversikt

0
Q
0
[5e]
=1
o
O]

Figur 11

4. Dressnatsupphangning

5. Nathallare
6. Dressnat

Redskapshallare

1.

2. Lasspak
3. Lyftarm




Korning

Sparra svangningen i sidled

Nir dressndtsupphingningen dr monterad svinger den i sidled
nir du aker runt horn, sd att den foljer traktorenheten pé ett
bittre sitt och skyddar dressnitets kanter. Om du vill f6lja
en linje eller rak kant monterar du en sprintbult, bricka och
héarnalssprint genom svingenheten i enlighet med Figur 12.

G003506
2003506
Figur 12
1. Sprintbult 4. Harnalssprint
2. Dressnatsupphéngning 5. Svangenhet
3. Bricka

Obs: Du bér inte anvinda det spirrade liget annat dn nar

du vill kéra i en rak linje. Bulten bér endast monteras nir du
foljer linjer eller raka kanter. For det mesta behévs den inte.
Om dressnitet slirar 6verdrivet mycket kan kanterna bli fula.

Anvanda dressnatsupphang-
ningen

Dressnitsupphingningen dr utformad sa att traktorenhetens
hallare ska vara lingst ned vid anvindning, Nir den ér
nedsinkt ska svingenheten vara ungefir i mitten av skdran
(Figur 13).

Obs: Anvind inte kokosfibernitet i tunga, vita forhillanden.
Nitet kommer i sa fall att fyllas med material och inte fungera
som tankt.

Obs: Du bor inte anvinda stilnitet pa golfgreener.

G003507

2003507

Figur 13

1. Skara 2. Redskapshallare

Justera transportlaget

F6lj dessa anvisningar for att héja upp dressnitsupphing-
ningen fére transport:

1. Sink ned dressnitsupphingningen sa ldgt som moijligt.

2. Koppla bort kedjorna frin lyftarmarna och sitt tillbaka
dem i en annan link.

Obs: For att dressnitsupphingningen ska fungera maste du
se till att kedjorna inte 4r spinda innan arbetet paborjas.

Ta bort dressnatsupphang-
ningssystemet

1. Sving lasspaken till vinster (Figur 14).
2. Sink ned traktorenhetens héllare.

3. Fatta tag i handtaget och luta redskapet bakat 6ver
redskapet (Figur 14).




Underhall

Kontrollera och rengora
dressnatsupphangningen och
traktorenheten

Nir du inte lingre behéver anvinda maskinen ska du
reng6ra den noggrant. Tvitta av maskinen efter varje
anvindningstillfille. Om du tvittar maskinen ofta (innan
materialet hinner fastna och klumpa ihop sig) kan du rengéra
den med en vattenstrile frin en slang som du tagit bort
munstycket pd. Om du anvinder en vattenstrile som sprutas
ut under hégtryck kan materialet pressas in i slitageomraden
och fungera som slipmassa.

G005089

2005089

Figur 14
um L] o
1. Lasspak 2. Handtag Smorja redskapshallaren
Om det inte gar att vrida lasspaken pa redskapshallaren fritt
Obs: Om redskapshillaren fastnar i héllaren pad och litt, ska du stryka pd ett tunt lager fett i det omride som

traktorenheten for du in en bindare/skruvmejsel i visas 1 Figur 16.
bindSppningen for att lossa delarna (Figur 15).

8

G037611
2037611

Figur 16

MW%

Figur 15

2003783

1. Béanddppning

10



Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Montera dressnätsupphängningen
	2 Montera ett dressnät
	3 Montera dressnätsupphängningen på traktorenheten
	4 Justera länkenheten
	5 Läsa dokumentationen och förvara lösa delar

	NO TITLE
	NO TITLE
	Spärra svängningen i sidled
	Använda dressnätsupphängningen
	Justera transportläget
	Ta bort dressnätsupphängningssystemet

	NO TITLE
	Kontrollera och rengöra dressnätsupphängningen och traktorenheten
	Smörja redskapshållaren




